5.- Con fecha 19 de Octubre los señores: CARLOS EMILIO ZEVALLOS 

MERINO; CARLOS ANDRES ZEVALLOS MERINO y CARLOS MAGNO 

ZEVALLOS MERINO, todos ellos eran menores de edad a esa fecha. 

6.- que el Capital Social de la Compañía OGLIARI S.A., es 

US$2.400.00 (DOS MIL CUATROCIENTOS 00/100 DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA, dividido en 2.400 acciones

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

Norteamérica. 

7.- Con fecha 18 de mayo del año 2018, CARLOS EMILIO ZEVALLOS 
MERINO, por sus propios derechos, mayor de edad, procede a

[...]

Transferido Al cuocniccinnnn.... 

Lugar: ....... Guayaquil... a... 

Registrado a ..................... de 

Transfarido: Ar rmcoosovncens 

Lugar. ....... Guavaauil... a... 

Libro de Acciones y Accionistas 

de 

OGLIARI S.A. 

TITULO: +03 Valor: US$808.00 

Contentivo de: 808 (OCHOCIENTAS OCHO ACCIONES) 

NUMERADAS: 1593 - 2400 

Clase: Ordinarias - Nominativas; 

de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMERICA cada una     
TRANSFERENCIAS: : OGLIARIS.A. 

Transferido a: 

Lugar: Guayaquil, a 

Registrado: a 

Transferido a: ...................

[...]

LugáR assi Guayaquil... a... 

Registrado A ...ooocococii.... 

Transferido 2! ................... 

Lugar: ....... Guayaquil... a... 

Registrado a .....................  

Libro de Acciones y Accionistas 

de 

OGLIARI S.A. 

TITULO: +t02 Valor: US$792.00 

Contentivo de: 792 (SETECIENTAS NOVENTA Y DOS ACCIONES) 

NUMERADAS: 801 - 1.592 

Clase: Ordinarias - Nominativas; 

de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMERICA cada una 

Propiedad de: CARLOS ANDRES ZEVALLO 

Emitido: Guayaquil, 19 de Septiembre de 

AS 

EEE 
O 

TRANSFERENCIAS:

[...]

De conformidad on o prescrito en ela 19nameral 

delaley notara, DOY FE ques foocoía exacta dl 
original quesemeexdibeen. Fuji) 

SEZAGÉSIMO OCTAVO 

¡AR DEL CANTÓN GUAYAQUIL

Libro de Acciones y Accionistas 

de 

- OGLIARI S.A. 

TITULO: 402 7 Valor. US$792:00 
Contentivo de: 792 (SETECIENTAS NOVENTA Y DOS ACCIONES) 

NUMERADAS: 801 - 1592 . 

Clase: Ordinarias - Nominativas; 

de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMERICA cada una 

TRANSFERENCIAS: 

Transferido a: 

Lugar: Guayaquil, a 

Registrado: a 

Transferido Al ooo... 

Lugar: .......